



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Fiskehallen Tvilling A/S
Kattegatvej 63, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 25 81 59 55

Årsrapport

2024

This document has esignatur Agreement-ID: 1ffcdfqzkjg252582659

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2025.

Emil Tvilling
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	Fiskehallen Tivilling A/S Kattegatvej 63 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 25 81 59 55
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Høybye, formand Steffen Tivilling Bent Arne Madsen Mai-Britt Tivilling Emil Tivilling
Direktion	Steffen Tivilling
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Steffen Tivilling Holding ApS
Tilknyttet virksomhed	Tivilling Ejendomme ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af forarbejdning og salg af fiskeprodukter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 20.409 t.kr. mod 20.675 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 971 t.kr. mod -81 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	20.408.701	20.675
2 Personaleomkostninger	-19.338.498	-19.881
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-516.666	-531
Andre driftsomkostninger	-9.009	-732
Driftsresultat	544.528	-469
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	715.178	601
Andre finansielle indtægter	41.206	62
3 Øvrige finansielle omkostninger	-147.808	-288
Resultat før skat	1.153.104	-94
4 Skat af årets resultat	-182.364	13
Årets resultat	970.740	-81
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	715.178	601
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-744.438	-682
Disponeret i alt	970.740	-81



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	3.685.000	4.020
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	3.685.000	4.020
6	Grunde og bygninger	105.336	113
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	767.698	842
	Materielle anlægsaktiver i alt	873.034	955
8	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.113.284	2.698
9	Deposita	11.873	12
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.125.157	2.710
	Anlægsaktiver i alt	6.683.191	7.685
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.599.233	2.647
	Varebeholdninger i alt	2.599.233	2.647
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.929.051	15.420
	Tilgodehavende selskabsskat	6.744	132
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	141
	Andre tilgodehavender	362.104	673
	Periodeafgrænsningsposter	710.731	674
	Tilgodehavender i alt	18.008.630	17.040
	Likvide beholdninger	127.818	324
	Omsætningsaktiver i alt	20.735.681	20.011
	Aktiver i alt	27.418.872	27.696



Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
10	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	715.178	0
	Overført resultat	8.985.977	9.731
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	Egenkapital i alt	11.701.155	10.731
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	265.716	262
	Hensatte forpligtelser i alt	265.716	262
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	66.669	111
11	Langfristede gældsforpligtelser i alt	66.669	111
11	Kortfristet del af langfristet gæld	43.341	40
	Gæld til pengeinstitutter	1.865.858	1.765
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.857.462	10.515
	Gæld til tilknyttede virksomheder	132.857	1.025
	Anden gæld	2.485.814	3.247
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.385.332	16.592
	Gældsforpligtelser i alt	15.452.001	16.703
	Passiver i alt	27.418.872	27.696
1 Særlige poster			
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
13 Eventualposter			



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar					
2024	1.000.000	0	9.730.415	0	10.730.415
Årets resultatdisponering	0	715.178	-744.438	1.000.000	970.740
	1.000.000	715.178	8.985.977	1.000.000	11.701.155



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2024 kr.	2023 t.kr.
Indtægter:		
Tilbagebetaling af COVID-19 hjælpepakke, faste omkostninger	37.548	-141.941
	<u>37.548</u>	<u>-141.941</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	37.548	0
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-141.941</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>37.548</u>	<u>-141.941</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	17.759.721	18.550
Pensioner	1.237.654	983
Andre omkostninger til social sikring	<u>341.123</u>	<u>348</u>
	<u>19.338.498</u>	<u>19.881</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>35</u>	<u>38</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	429	0
Andre finansielle omkostninger	<u>147.379</u>	<u>288</u>
	<u>147.808</u>	<u>288</u>



Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	179.256	-51
Årets regulering af udskudt skat	3.108	38
	182.364	-13
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2024	6.800.000	6.800
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2024	6.800.000	6.800
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-2.780.000	-2.445
Årets af- og nedskrivninger	-335.000	-335
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-3.115.000	-2.780
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.685.000	4.020
6. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	159.600	160
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2024	159.600	160
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-47.880	-41
Årets af- og nedskrivninger	-6.384	-6
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-54.264	-47
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	105.336	113



Noter

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	t.kr.
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	3.867.326	3.995
Tilgang i årets løb	291.810	172
Afgang i årets løb	-220.000	-300
Kostpris 31. december 2024	3.939.136	3.867
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-3.025.489	-2.898
Årets af- og nedskrivninger	-175.282	-190
Af- og nedskrivninger, afhændede aktiver	29.333	63
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-3.171.438	-3.025
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	767.698	842
8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	3.313.000	3.313
Kostpris 31. december 2024	3.313.000	3.313
Nedskrivninger 1. januar 2024	-614.894	-1.216
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	715.178	601
Udbytte	-1.300.000	0
Nedskrivninger 31. december 2024	-1.199.716	-615
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.113.284	2.698
9. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	12.273	11
Tilgang i årets løb	0	1
Afgang i årets løb	-400	0
Kostpris 31. december 2024	11.873	12
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	11.873	12



Noter

31/12 2024 31/12 2023
kr. t.kr.

10. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 1.000.000 stk. á nom. DKK 1. Egne aktier svarende til 40 % af aktiekapitalen.

11. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Gæld til pengeinstitutter	110.010	43.341	66.669
	110.010	43.341	66.669

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldningerkaution for den tilknyttede virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 31 december 2024 t.kr. 0.

Til sikkerhed for kassekredit på nominelt t.kr. 1.866 hos selskabets pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 7.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.929.051

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	2.745
Huslejeforpligtelse	536
Eventualforpligtelser i alt	3.281



Noter

13. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Steffen Tvilling Holding ApS, CVR-nr. 25 71 27 22, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


